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Poniedziałek nigdy nie jest łatwy, ale do wieczora zdążycie już go polubić! Tym bardziej, że mamy kilka

propozycji na udane kulturalne wyjście w ten słoneczny dzień. Siódmy odcinek teatralnej serii w

Barakah, zespół Kroke w Operze Krakowskiej, spotkanie filmowe z Anną Dymną i wiele więcej!

Sprawdźcie nasz kulturalny rozkład jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Dla fanów krakowskiej grupy Kroke to będzie wyjątkowy wieczór. Dziś o godz. 19 w

Operze Krakowskiej odbędzie się tam koncert promujący najnowszą płytę wydaną z

okazji 25-lecia zespołu. Zespół w składzie: Jerzy Bawoł (akordeon), Tomasz Kukurba

(altówka) i Tomasz Lato (kontrabas) współpracował też z wieloma innymi artystami: Anną Marią

Jopek, Tomaszem Stańko, Nigelem Kennedym, norweskim zespołem Tindra czy mongolską

wokalistką Urną Chahar Tugchi. Kto jeszcze nie poznał ich muzyki, ma dziś dobrą okazję!

 

W Teatrze Barakah zobaczymy wyjątkowy spektakl - siódmy odcinek Nocy

Waniliowych Myszy pt. "Dżojstik zagłady". Połączenie szpiegowskiej farsy i tajemniczej

podróży w osobliwe realia psychiki szaleńca opętanego władzą i swoimi własnymi słabościami.

Poza widowiskowością, zwariowanym tempem, muzyką i salwami śmiechu, czeka Was również

okazja do refleksji nad współczesną relacją pomiędzy obywatelem i rządzącymi. W onirycznej,

komediowej materii ujrzycie zniekształcone odbicie współczesności, w której zręczne oko bez

problemu odnajdzie pierwowzory… Muzykę do spektaklu skomponowała Renata

Przemyk. To trzeba zobaczyć! Początek dziś o godz. 21!

A na "Pieśń gminną" zaprasza dziś Teatr Mumerus! To spektakl muzyczny zrealizowany

we współpracy z zespołem Strojone. Przestrzenią jest polskie miasto ostatniego stulecia. Tutaj,

w szemranych zaułkach bandyci i ich ofiary snują opowieść o zbrodniach wszelkiej maści,

krwawych, makabrycznych, groteskowych. Tutaj pieśń wędrownego dziada przeistacza się w

miejską balladę, wieść gminną. Pieśń gminną. Początek już dziś o godz. 20 na Scenie

Teatru Zależnego na ul. Kanoniczej 1.

To będzie już czwarte spotkanie z Cyklu Filmów studenckich w Kinie

Kijów.Centrum. Tym razem zobaczymy dwa filmy z Gdyńskiej Szkoły Filmowej - "Dzień

babci" oraz "Niezłomni". A gościem specjalnym seansu będzie Anna Dymna, która

zagrała tytułową rolę w "Dniu babci". Tomek potrzebuje pieniędzy. Oszukuje starszą kobietę

metodą „na wnuczka”. Kiedy wydaje się, że wszystko idzie zgodnie z planem, kobieta nagle

demaskuje oszusta i zamyka go w mieszkaniu. Staruszka proponuje mu układ. Tomek dostanie

pieniądze, ale musi udawać jej wnuczka przed pracownikiem socjalnym, który przyjdzie

sprawdzić czy niedołężna kobieta ma opiekę rodziny. Jeżeli chcecie zobaczyć nietypowe

wcielenie Anny Dymnej oraz zobaczyć ją na żywo - wybierzcie się do Kina Kijów dziś o

godz. 18!

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


Balet Cracovia Danza zaprasza na kolejne spotkanie z cyklu "CZAS NA TANIEC!". Tym

razem gościem będzie Krzysztof Pastor - jeden z najbardziej uznanych polskich twórców,

wspaniały tancerz i choreograf. Dyrektor Polskiego Baletu Narodowego i baletu Litewskiego

Narodowego Teatru Opery i Baletu w Wilnie, a także choreograf rezydent Het National Ballet w

Amsterdamie. Co jest najważniejsze w języku tańca Krzysztofa Pastora? Skąd czerpie inspiracje?

Jaki powinien być Polski Balet Narodowy? To tylko nieliczne pytania, które padną podczas

spotkania. Jak zwykle nie zabraknie zdjęć i fragmentów filmów pokazujących choreografie

gościa. Początek spotkania o godz. 19 w Klubie Aktora SPATiF.
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